
IR - CLASSIQUE ET SPRINT
ARGENTAT

Du 09/10/2021 au 10/10/2021

RESULTATS et POINT OFFICIELS - SPRINT - Meilleure manche

Epreuve Tps.Base Coeff
K1H 47.49 1,008
K1D 56.01 0,910
C1H 55.36 1,096
C1D 1:01.48 1,372
C2 55.08 1,114

Juge Arbitre         : VALLAEYS, PHILIPPE
Gestionnaire        : LEBLOND, CYRIL
R1                          : LISSAJOUX, DAVID
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Canoë monoplace dame cadet (C1DC)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Point
1 13 GIREAUD MELODY 3318 - BOMMES NAUTIQUE CK 1:05.34 1:05.20 1:05.20 83
2 12 LESCURE OLIVIA 2415 - A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:12.82 1:09.93 1:09.93 188
3 11 MARY CLARA 2415 - A.L. MARSAC SUR L'ISLE 8:21.59 1:18.20 1:18.20 373

Canoë monoplace dame junior (C1DJ)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Point
1 15 MALINGE ZAURA 8614 - CHAUVIGNY VALDIVIENNE CK 1:04.72 1:04.07 1:04.07 58
2 14 BIENASSIS EMMA 8604 - CK VIVONNE LES PAGAYOUS 1:16.59 1:13.01 1:13.01 257

Canoë monoplace dame minime (C1DM)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Point
1 9 LAMBERT LOUANN 2412 - CASTELNAUD EN PERIGORD KC 1:18.95 1:14.85 1:14.85 298
2 6 PENOT ELENA 8604 - CK VIVONNE LES PAGAYOUS 1:15.11 Abd 1:15.11 304
3 8 PRADALIER ZELIE 3318 - BOMMES NAUTIQUE CK 1:19.29 1:17.35 1:17.35 354
4 10 PIOT ELOISE 3309 - CK SPORT LIBOURNE 1:18.49 1:36.39 1:18.49 380
5 5 WINIGER LEONIE 2415 - A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:50.59 1:21.65 1:21.65 450
6 7 COUTURIER CHARLINE 2417 - ALP GNP PERIGUEUX 1:22.56 1:22.47 1:22.47 468
7 4 LE PICARD-GOOS MAYA 2417 - ALP GNP PERIGUEUX 2:23.35 1:54.32 1:54.32 1179

Canoë monoplace homme cadet (C1HC)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Point
1 35 FAUCHER CELIAN 2415 - A.L. MARSAC SUR L'ISLE 59.12 59.98 59.12 74
2 34 MILETO MATTEO 2403 - UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK 1:03.96 1:03.36 1:03.36 158
3 33 NORMANDIN ANTONIN 1611 - CK AUBETERRE Abd 1:10.02 1:10.02 290

Canoë monoplace homme minime (C1HM)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Point
1 32 DELEPLANCQUE PAUL 8606 - VALLEE VONNE CK 1:06.79 1:06.91 1:06.79 226
2 27 BIENASSIS ROBIN 8604 - CK VIVONNE LES PAGAYOUS 1:07.16 1:09.95 1:07.16 234
3 30 NOGUES ELOUAN 1712 - CLUB NAUTIQUE ROCHEFORTAIS 1:07.42 1:08.11 1:07.42 239
4 26 IANOTTO TIMEO 3318 - BOMMES NAUTIQUE CK 1:09.32 1:08.20 1:08.20 254
5 19 BREISCH YOAN 3311 - CK CLUB LE TEICH Abd 1:08.25 1:08.25 255
6 29 DEGOT ROMAIN 3311 - CK CLUB LE TEICH 1:09.94 1:08.43 1:08.43 259
7 20 JOLIT ALIX 4705 - U.S. TONNEINS C.K. 1:09.67 3:15.73 1:09.67 283
8 25 MARIE TIMOTHY 2415 - A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:12.56 1:10.81 1:10.81 306
9 22 LASKOSKE DAUPHIN TOM 1911 - HAUTE CORREZE KAYAK CLUB 1:16.50 1:12.73 1:12.73 344

10 16 ARNOULD CLEMENT 3318 - BOMMES NAUTIQUE CK Abd 1:13.41 1:13.41 357
11 24 CARAFI ROMAN 1911 - HAUTE CORREZE KAYAK CLUB 1:14.71 1:15.49 1:14.71 383
12 18 PIQUES JOCELYN 3318 - BOMMES NAUTIQUE CK 1:18.84 1:14.75 1:14.75 384
13 17 SOBRY ISAAC 2415 - A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:15.91 1:15.68 1:15.68 402
14 21 DAVERTON MATHIS 2415 - A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:17.10 1:17.76 1:17.10 430

28 BRARD MARIUS 1611 - CK AUBETERRE Abs Abs Abs
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Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Point
1 38 LE LOCH THEAU 4712 - CK DU VAL D'ALBRET 58.24 58.44 58.24 57
2 37 BEYNEIX GAUTHIER 4707 - CK LE MAS D'AGENAIS 1:02.53 1:00.63 1:00.63 104
3 36 MOREAU JULIEN 1611 - CK AUBETERRE 1:10.96 1:05.68 1:05.68 204

Canoë monoplace homme vétéran 1 et 2 (C1HV1/V2)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Point
1 40 PEYRICAL FRANCK 2415 - A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:00.01 Abs 1:00.01 92
2 39 MARY FREDERIC 2415 - A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:05.24 1:04.91 1:04.91 189

41 LEBLOND CYRIL 1911 - HAUTE CORREZE KAYAK CLUB Abs Abs Abs

Canoë monoplace homme vétéran 3 et plus (C1HV3+)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Point
1 43 NOGUES TONY 1604 - COGNAC CK 59.70 59.90 59.70 86

Canoë biplace dame cadet junior senior vétéran (C2D)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Point

1 230
PRADALIER NOA
GIREAUD MELODY

3318 - BOMMES NAUTIQUE CK 1:08.19 1:06.96 1:06.96 240

2 231
MOURICAUD ISILD
AMBLARD JULINE

2403 - UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK 1:09.85 1:09.42 1:09.42 290

Canoë biplace dame minime (C2DM)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Point

1 227
PEREZ JUDITH
PRADALIER ZELIE

3318 - BOMMES NAUTIQUE CK 1:13.51 1:14.91 1:13.51 373

2 228
COUTURIER CHARLINE
LE PICARD-GOOS MAYA

2417 - ALP GNP PERIGUEUX 1:16.78 1:14.34 1:14.34 390

Canoë biplace homme cadet (C2HC)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Point

1 210
FAUCON LANCELOT
FAUCHER CELIAN

2415 - A.L. MARSAC SUR L'ISLE 58.56 1:00.79 58.56 70

2 207
DE BRITO ALEXIAN
FERRY-PAPON CLOVIS

2412 - CASTELNAUD EN PERIGORD KC 1:05.88 1:04.02 1:04.02 181

3 208
MILETO MATTEO
GARRE MATYS

2403 - UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK 1:04.50 1:04.92 1:04.50 191

4 209
ROUBINET AURELIEN
ARNOULD ANTOINE

3311/3318 - CK CLUB LE TEICH/BOMMES NAUTIQUE CK1:06.77 1:08.32 1:06.77 237

Canoë biplace homme minime (C2HM)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Point

1 206
JUBELY OLIVIER
PEZON ELYOT

2417 - ALP GNP PERIGUEUX 1:11.38 1:11.20 1:11.20 326

Canoë biplace homme senior (C2HS)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Point

1 213
COMBE CORENTIN
MONJANEL CLEMENT

1911 - HAUTE CORREZE KAYAK CLUB 55.08 55.27 55.08 0



2 212
FAGET MARCEAU
LE LOCH THEAU

2415/4712 - A.L. MARSAC SUR L'ISLE/CK DU VAL D'ALBRET58.90 58.64 58.64 72
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Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Point

Canoë biplace homme vétéran (C2HV)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Point

1 219
MULLER JEROME
MARY FREDERIC

2415 - A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:00.24 58.56 58.56 70

2 217
VAN NIFTERIK - LAVIALLE PIERRE
MAURICE GREGORY

2412 - CASTELNAUD EN PERIGORD KC 58.70 59.92 58.70 73

3 218
PEYRICAL FRANCK
MOURASSE OLIVIER

2415 - A.L. MARSAC SUR L'ISLE 59.09 Abs 59.09 81

4 216
CHANEL JULIEN
CHARBONNIER CHRISTIAN

9202 - BAC CK SEVRES ISSY 1:01.77 1:01.68 1:01.68 134

5 214
LAFEUILLE JULIEN
PAAUW THIJS

1911 - HAUTE CORREZE KAYAK CLUB 1:01.94 1:02.92 1:01.94 139

Canoë biplace mixte cadet et junior (C2MC/J)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Point

1 221
BRARD CLARA
PELLISSIER HUGO

1611 - CK AUBETERRE 1:05.94 1:04.45 1:04.45 190

2 222
KOUBAITI NORA
BROSSARD CHARLIE

8606 - VALLEE VONNE CK 1:05.65 1:05.84 1:05.65 214

3 220
FERNANDES GOMES NATALIA
GOBIN PASCAUD THEO

3318 - BOMMES NAUTIQUE CK 1:18.30 1:07.76 1:07.76 257

Canoë biplace mixte senior et vétéran (C2MS/V)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Point

1 226
GAUBERT CLARA
MOZAS CLEMENT

2403 - UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK 1:00.96 1:00.41 1:00.41 108

2 225
DE MIRANDA LIONEL
MATHIEU JUSTINE

1911 - HAUTE CORREZE KAYAK CLUB 1:04.68 1:02.09 1:02.09 142

3 224
MONRIBOT ALAIN
LHOTELIER CAROLINE

2410 - GALO PORT SAINTE FOY 1:14.78 Abd 1:14.78 399

Kayak dame cadet (K1DC)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Point
1 144 PRADALIER NOA 3318 - BOMMES NAUTIQUE CK 1:00.37 59.50 59.50 57
2 143 GIREAUD MELODY 3318 - BOMMES NAUTIQUE CK 1:02.34 1:02.04 1:02.04 98
3 141 KOUBAITI NORA 8606 - VALLEE VONNE CK 1:02.69 1:03.01 1:02.69 108
4 142 BRARD CLARA 1611 - CK AUBETERRE 1:02.92 1:03.39 1:02.92 112
5 139 LESCURE OLIVIA 2415 - A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:05.00 1:05.17 1:05.00 146
6 138 FERNANDES GOMES NATALIA 3318 - BOMMES NAUTIQUE CK 1:19.62 1:07.64 1:07.64 189
7 136 MILLON JULIE 2410 - GALO PORT SAINTE FOY 1:10.55 1:09.88 1:09.88 225
8 137 SAMMUT CAMILLE 2403 - UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK 1:18.52 1:16.54 1:16.54 333

Kayak dame junior (K1DJ)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Point
1 149 MALINGE ZAURA 8614 - CHAUVIGNY VALDIVIENNE CK 1:01.13 1:00.15 1:00.15 67
2 145 BIENASSIS EMMA 8604 - CK VIVONNE LES PAGAYOUS 1:01.25 1:01.09 1:01.09 82
3 148 AMBLARD JULINE 2403 - UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK 1:03.46 1:02.60 1:02.60 107
4 146 OLLIVIER CAMILLE 1712 - CLUB NAUTIQUE ROCHEFORTAIS 1:07.64 1:05.77 1:05.77 158
5 147 DELPECH SOLENN 4707 - CK LE MAS D'AGENAIS 1:06.10 1:05.88 1:05.88 160
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Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Point
1 132 PENOT ELENA 8604 - CK VIVONNE LES PAGAYOUS 1:05.54 1:04.35 1:04.35 135
2 130 PIOT ELOISE 3309 - CK SPORT LIBOURNE 1:07.29 Abs 1:07.29 183
3 135 LAMBERT LOUANN 2412 - CASTELNAUD EN PERIGORD KC 1:07.95 1:07.42 1:07.42 185
4 131 PEREZ JUDITH 3318 - BOMMES NAUTIQUE CK 1:10.70 1:09.29 1:09.29 216
5 128 SAMMUT NINON 2403 - UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK 1:10.83 1:10.33 1:10.33 233
6 133 WINIGER LEONIE 2415 - A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:12.33 1:32.03 1:12.33 265
7 129 TCHAO SARAH 2403 - UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK 1:23.56 1:37.51 1:23.56 447

127 ANDRECONDOURET LÉONIE 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE Abs Abs Abs

Kayak dame senior (K1DS)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Point
1 202 GAUBERT CLARA 2403 - UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK 58.15 58.55 58.15 35
2 201 HUCHON JULIE 1712 - CLUB NAUTIQUE ROCHEFORTAIS 1:01.82 1:01.56 1:01.56 90
3 200 SIMON ETHEL 8606 - VALLEE VONNE CK 1:04.35 1:04.77 1:04.35 135

Kayak dame vétéran (K1DV)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Point
1 204 LABRUE ELIETTE 2415 - A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:18.56 Abd 1:18.56 366

203 KOUBAITI BERNADETTE 8606 - VALLEE VONNE CK Abs Abs Abs
205 PLANTE SANDRINE 3310 - E.N.B.C.K. BORDEAUX Abs Abs Abs

Kayak homme cadet (K1HC)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Point
1 60 ARNOULD ANTOINE 3318 - BOMMES NAUTIQUE CK 54.81 53.41 53.41 126
2 61 ROUBINET AURELIEN 3311 - CK CLUB LE TEICH 54.11 53.44 53.44 126
3 59 PELLISSIER HUGO 1611 - CK AUBETERRE 53.86 54.74 53.86 135
4 58 FAUCON LANCELOT 2415 - A.L. MARSAC SUR L'ISLE 56.76 54.50 54.50 149
5 56 FOUCOEUR DUMAS MAXENCE 2412 - CASTELNAUD EN PERIGORD KC 55.44 55.07 55.07 161
6 57 NAVARRI AXEL 3318 - BOMMES NAUTIQUE CK 56.04 57.18 56.04 181
7 52 GOBIN PASCAUD THEO 3318 - BOMMES NAUTIQUE CK 57.47 58.67 57.47 212
8 55 FERRY-PAPON CLOVIS 2412 - CASTELNAUD EN PERIGORD KC 59.89 58.03 58.03 224
9 53 LEDESMA-BARUSSAUD GUILHEM 2417 - ALP GNP PERIGUEUX 1:01.49 1:00.08 1:00.08 267

10 54 BROSSARD CHARLIE 8606 - VALLEE VONNE CK 1:00.26 1:00.86 1:00.26 271
11 51 DUBY MATHIEU 3311 - CK CLUB LE TEICH 1:05.17 1:01.45 1:01.45 296
12 50 DE BRITO ALEXIAN 2412 - CASTELNAUD EN PERIGORD KC 1:01.76 1:01.87 1:01.76 303
13 44 JAMBON RAPHAEL 2417 - ALP GNP PERIGUEUX 1:03.04 1:01.94 1:01.94 307
14 49 ZUM TOBEL-PARIENTY NAHELE 2415 - A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:02.05 1:02.21 1:02.05 309
15 48 NORMANDIN ANTONIN 1611 - CK AUBETERRE 1:03.95 1:02.39 1:02.39 316
16 47 DA SILVA TRICOIRE CORENTIN 2415 - A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:07.52 1:06.61 1:06.61 406
17 46 VIEU BARTHELEMY 2417 - ALP GNP PERIGUEUX Abd 1:09.22 1:09.22 461

45 GARRE MATYS 2403 - UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK Abd Abd Abd

Kayak homme junior (K1HJ)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Point
1 68 BEAULANDE NOEL LEANDRE 3318 - BOMMES NAUTIQUE CK 51.19 50.76 50.76 69
2 65 HUCHON BAPTISTE 1712 - CLUB NAUTIQUE ROCHEFORTAIS 54.84 54.18 54.18 142
2 67 RIOTTE TOM 3318 - BOMMES NAUTIQUE CK 56.48 54.18 54.18 142
4 64 CULOS RODRIGUE 8606 - VALLEE VONNE CK 58.25 55.87 55.87 178
5 66 DELEPLANCQUE LUCAS 8606 - VALLEE VONNE CK 57.14 56.39 56.39 189
6 62 BUISSON FLAVIEN 2403 - UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK 59.50 58.45 58.45 232



7 63 ENCARNACAO ARTHUR 2415 - A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:06.07 1:01.25 1:01.25 292
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Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Point

Kayak homme minime (K1HM)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Point
1 108 JOLIT ALIX 4705 - U.S. TONNEINS C.K. 56.88 55.26 55.26 165
2 125 NOGUES ELOUAN 1712 - CLUB NAUTIQUE ROCHEFORTAIS 55.81 56.11 55.81 176
3 123 DELEPLANCQUE PAUL 8606 - VALLEE VONNE CK 1:01.14 58.44 58.44 232
4 126 IANOTTO TIMEO 3318 - BOMMES NAUTIQUE CK 1:00.83 59.81 59.81 261
5 112 BREISCH YOAN 3311 - CK CLUB LE TEICH 1:01.33 1:01.04 1:01.04 287
6 119 SOBRY ISAAC 2415 - A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:02.13 1:05.80 1:02.13 311
7 118 LASKOSKE DAUPHIN TOM 1911 - HAUTE CORREZE KAYAK CLUB 1:02.19 1:03.53 1:02.19 312
8 122 BRARD MARIUS 1611 - CK AUBETERRE 1:03.68 1:02.39 1:02.39 316
9 107 BIENASSIS ROBIN 8604 - CK VIVONNE LES PAGAYOUS 1:02.58 1:04.44 1:02.58 320

10 110 ARNOULD CLEMENT 3318 - BOMMES NAUTIQUE CK 1:03.32 1:03.70 1:03.32 336
11 124 MARIE TIMOTHY 2415 - A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:05.35 1:03.51 1:03.51 340
12 120 KERBRAT YANN 1911 - HAUTE CORREZE KAYAK CLUB 1:05.19 1:03.56 1:03.56 341
13 117 PIQUES JOCELYN 3318 - BOMMES NAUTIQUE CK 1:06.17 1:04.69 1:04.69 365
14 115 DAVERTON MATHIS 2415 - A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:04.89 1:05.50 1:04.89 369
15 111 MARTIN ALIX 2410 - GALO PORT SAINTE FOY 1:04.99 1:06.38 1:04.99 371
16 109 JUBELY OLIVIER 2417 - ALP GNP PERIGUEUX 1:05.80 1:06.87 1:05.80 388
17 121 FIANCETTE TOM 1911 - HAUTE CORREZE KAYAK CLUB Abd 1:06.00 1:06.00 393
18 116 CARAFI ROMAN 1911 - HAUTE CORREZE KAYAK CLUB 1:07.48 1:08.47 1:07.48 424
19 114 DEGOT ROMAIN 3311 - CK CLUB LE TEICH 1:08.06 1:12.09 1:08.06 436
20 113 PEZON ELYOT 2417 - ALP GNP PERIGUEUX 1:11.01 1:11.35 1:11.01 499

Kayak homme senior (K1HS)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Point
1 79 MONJANEL CLEMENT 1911 - HAUTE CORREZE KAYAK CLUB 48.26 49.12 48.26 16
2 76 COMBE CORENTIN 1911 - HAUTE CORREZE KAYAK CLUB 50.33 49.53 49.53 43
3 77 LESCORCE RAPHAEL 3318 - BOMMES NAUTIQUE CK 50.64 50.08 50.08 55
4 74 DE MIRANDA LIONEL 1911 - HAUTE CORREZE KAYAK CLUB 51.58 50.46 50.46 63
5 75 MIGLINIEKS JULES 2403 - UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK 50.97 50.82 50.82 71
6 78 FAGET MARCEAU 2415 - A.L. MARSAC SUR L'ISLE 51.43 52.18 51.43 84
7 72 BEYNEIX ANTONIN 4707 - CK LE MAS D'AGENAIS 52.79 51.96 51.96 95
8 73 MOZAS CLEMENT 2403 - UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK 53.44 54.06 53.44 126
9 69 FLORES PAUL 2410 - GALO PORT SAINTE FOY 1:01.87 1:02.60 1:01.87 305

10 71 BASTIER ROMAIN 3318 - BOMMES NAUTIQUE CK 1:05.06 1:02.70 1:02.70 323
11 70 TRUANT JEREMY 1911 - HAUTE CORREZE KAYAK CLUB 1:06.20 1:03.90 1:03.90 348

Kayak homme vétéran 1 et 2 (K1HV1/V2)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Point
1 81 JOLIT ERIC 4705 - U.S. TONNEINS C.K. 51.24 50.32 50.32 60
2 86 PAAUW THIJS 1911 - HAUTE CORREZE KAYAK CLUB 52.82 53.27 52.82 113
3 84 LAFEUILLE JULIEN 1911 - HAUTE CORREZE KAYAK CLUB 53.31 52.94 52.94 116
4 83 PIERRE EUGENE BASILE 8612 - MOUSSAC CK 53.23 53.47 53.23 122
5 87 MOURASSE OLIVIER 2415 - A.L. MARSAC SUR L'ISLE 53.44 53.85 53.44 126
6 85 LEBLOND CYRIL 1911 - HAUTE CORREZE KAYAK CLUB 53.82 53.48 53.48 127
7 82 MAURICE GREGORY 2412 - CASTELNAUD EN PERIGORD KC 55.68 56.37 55.68 174
8 80 BREISCH RAPHAEL 3311 - CK CLUB LE TEICH 1:06.13 1:06.00 1:06.00 393

Kayak homme vétéran 3 et 4 (K1HV3/V4)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Point
1 98 PRADALIER FABRICE 3318 - BOMMES NAUTIQUE CK 52.55 52.36 52.36 103



2 89 ALDON VINCENT 1911 - HAUTE CORREZE KAYAK CLUB 53.52 53.79 53.52 128
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Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Point

3 94 MULLER JEROME 2415 - A.L. MARSAC SUR L'ISLE 56.19 Abs 56.19 185
4 96 CHANEL JULIEN 9202 - BAC CK SEVRES ISSY 56.82 57.29 56.82 198
5 91 MONRIBOT ALAIN 2410 - GALO PORT SAINTE FOY 1:03.49 1:04.36 1:03.49 339

92 KIEFFERT J NOEL 3318 - BOMMES NAUTIQUE CK Abs Abs Abs
97 REBEYROL FREDERIC 2415 - A.L. MARSAC SUR L'ISLE Abs Abs Abs

Kayak homme vétéren 5 et plus (K1HV5+)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Point
1 103 CHARBONNIER CHRISTIAN 9202 - BAC CK SEVRES ISSY 57.92 57.44 57.44 211
2 100 VERLHIAC JEAN FRANCOIS 9202 - BAC CK SEVRES ISSY 1:01.79 1:01.28 1:01.28 293
3 101 BASTIER PASCAL 3318 - BOMMES NAUTIQUE CK 1:03.88 1:02.73 1:02.73 323
4 99 SIMON ALAIN 8606 - VALLEE VONNE CK 1:05.08 Abd 1:05.08 373

102 FOURCAUD HENRI 3310 - E.N.B.C.K. BORDEAUX Abs Abs Abs
106 SAGOT GERARD 7903 - CK NIORTAIS Abs Abs Abs

Ouvreur (OUV)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Point

1 GRANGE GUILLAUME 1962 - CANOË KAYAK CLUB ARGENTAT BEAULIEUAbs Abs Abs
2 TARRES MAXIME 1962 - CANOË KAYAK CLUB ARGENTAT BEAULIEUAbs Abs Abs
3 JEAN NOË 1962 - CANOË KAYAK CLUB ARGENTAT BEAULIEUAbs Abs Abs

250 AVELINE BAPTISTE 1962 - CANOË KAYAK CLUB ARGENTAT BEAULIEUAbs Abs Abs
251 CONGNARD LECAT ALIX 1962 - CANOË KAYAK CLUB ARGENTAT BEAULIEUAbs Abs Abs


